мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.05.2011 г. № 1575-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 01.02.2011 г. № 280-п/1 «О создании координационного совета

по стратегическому развитию городского округа Тольятти»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления мэрии городского округа Тольятти от 01.02.2011 г. № 280-п/1 «О создании координационного совета по стратегическому развитию городского округа Тольятти», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о координационном совете по стратегическому развитию городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 01.02.2011 г. № 280-п/1 «О создании координационного совета по стратегическому развитию городского округа Тольятти» (далее – Положение), следующие изменения:
1. Пункт 1.4 Положения изложить в редакции:
«1.4. Настоящее Положение определяет структуру и порядок работы Совета.».

2. Пункт 3.7 Положения изложить в редакции:
«3.7. Тезисы докладов, иные материалы, предлагаемые к обсуждению на заседании Совета, направляются инициаторами обсуждения секретарю Совета не позднее, чем за 3 рабочих дня до заседания.».
Мэр

          А.Н.Пушков